uzavrety medzi:

Predavajicim:

Nazov firmy
Miesto podnikania
Zastupeny
Bankové spojenie
Cislo uétu

ICO

DIC

IC DPH
Telefénne é&islo
Fax

(dalej len predavaijci)

a

Kupujacim:

Nazov firmy
Adresa a PSC
Zastupeny
Bankové spojenie
Cislo uétu

ICO

DIC

IC DPH

(dalej len kupuijuci)

DODATOK ¢é.1

ku Kapnej zmluve

MASO-HONT, spol. s . 0.
SNP 51, 936 01 Sahy
Robert Majoro$ - konatel
VUB as., Zvolen
1153128851/0200
31442706

2020403429
SK2020403429
036/7411009
036/7413244

Krajské riaditelstvo Policajného zboru

ul. 9. maja €. 1, 974 86 Banska Bystrica
plk. JUDr. Marian Slobodnik- riaditel KR PZ
Statna pokladnica

7000168219/8180

00735833

2020972558

SK2020972558

Na zaklade Kupnej zmluvy zo diia 21.06.2007 sa &l. IV. upravuju nakupné

ceny brav€ového masa, a tym sa meni &l. V. predmetnej zmluvy a znie:

ClL. IV,
Cena

Zmena ceny vratane DPH a dopravy do miesta uréenia je konkretizovana

v nasledujucich polozkach:
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Porad.| Naézov tovaru Merné | Cena bez | Cena s DPH
gislo jednotka | DPH za za kg
kg
Bravéové miiso / / /

1. Br. stehno bez kosti kg 118 140,42

2. | Br. plece bez kosti kg 98 116,62
3. | Br. krkovi¢ka s kost’ kg 98 116,62

4. | Br. krkovi¢ka bez k. kg 123 146,37
4. | Br. bo¢ik s kostou kg 66 78,54

5. | Br. bacik bez kosti kg 75 89,25

6. | Br. karé s kostou kg 118 140,42

7 Br. karé bez kosti kg 174 207.06
8. [Br. vyrez kg 75 89,25

K Gprave /zvySovaniu/ cien dochadza z dévodu zvysenia nékupnych cien jato&nyct
oSipanych a bravéovych polovigiek vydokladovaného v prilohe & 1, ktora je
neoddelitelnou sucastou tohto dodatku.
Tento Dodatok nadobuda platnost diiom podpisu obidvoch zmluvnych stran.
Ostatné Clanky Zmluvy zostavaju v platnosti.
Tento Dodatok je vyhotoveny v 4 vyhotoveniach, kazda zmluvna strana obdrzi pc
dve vyhotovenia.

-

Predavajuci:
’)
/o oN
MASO )é;_o.
sP &. 54
on FANY
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